"AZRE TOKRARSIGORTA" ASC

KONSOLID® EDILMiIS MOCMU GOLIR HESABATI
31 DEKABR 2013-CU iL TARIXiND® BiT®N iL UZR®
(Azarbaycan Manati ilo)

31 dekabr 2013
tarixinda bitan il
uzre

31 dekabr 2012
tarixinda biton il
uzro

Umumi sigorta ve tekrarsigorta mikafatlari
Si§orta mukafatlarinda tekrarsigortacilarin payi

47 913 804,41
(8 654 761,51)

36 021 608,43
(7 503 926,83)

Xalis mukafatlar
Xalis sigorta ehtiyatlarinin deyismasi (misbat ve ya manfi)

39 259 042,90
(13 482 298,21)

28 517 681,60
(7 041 390,06)

Qazanilmis xalis miikafatlar

Umumi édenilmis iddialar
Odanilmis iddialarda tekrarsigortaginin payi

25776 744,69

(10 501 959,29)
0,00

21476 291,54

(10 664 677,66)
26 303,63

Xalis iddialar

15274 785,40

10837 917,51

Faiz galiri 4 445 946,18 3534 190,17
Satis komissiyalari (5464 502,12) (4 203 120,94)
Takrarsigorta sirkatlorinden alda olunan komissiya galiri 1 203,27 35 585,50
Xarici valyuta ile amaliyyatlar tizra xalis zarer (57 690,57) (22 020,13)
Omaliyyat xarcleri (4 241 642,35) (2 827 353,95)
Diger galirler 166 126,96 73 501,79
Diger sigorta xarclari (240 103,07) (232 216,97)
Vergidan avvalki manfoot 9884 123,70 7 196 482,98

Manfaat vergisi xarci

(2 075 347,23)

(1419 778,57)

il tizra xalis manfaat 7 808 776,47 5776 704,41
O ciimladan:

Osas muassisanin sshmdarlarina aid 7579 970,10 5704 564,11
Azhglara aid 228 806,37 72 140,30

Rahberlik adindan:

Fuad Quliyev
idare Heyatinin Sadri

04 iyun 2014-cu il
Azarbaycan Respublikasi, Baki

Lala ofandiyeva
Maliyya direktoru
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